Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия
IV созыва     ХХXV   сессия

  РЕШЕНИЕ
от «23» июля 2018 г.                                                                                 № 125 -IV

О назначении половины от общего числа  членов
 конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы муниципального
 образования городского поселения «поселок Новый Уоян»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» и избрания Главы муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» от 07.06.2018г. № 122-IV, Порядком назначения Советом депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» от 07.06.2018г. № 121-IV, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» ІV созыва решил:
1. Назначить половину от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»:
-Лапардину Татьяну Александровну—Генерального директора
                                                                  ООО «Уоянстройбизнес»
-Щепину Екатерину Борисовну—распределителя работ ТЧЭ-12

-Пучкина Сергея Никитовича—врача-хирурга участковой больницы п. Новый Уоян;

- Чупрову Татьяну Владимировну— дежурного по станции Баканы, члена Женсовета
                                                               МО ГП «п. Новый Уоян;
-Максимову Галину Петровну — пенсионера, Председателя МКД

2. Уведомить Главу муниципального образования «Северо-Байкальский район» о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» и ходатайствовать о назначении второй половины членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в поселении и подлежит размещению на официальном сайте МО ГП «поселок  Новый Уоян» в сети Интернет.

Глава МО ГП «п. Новый Уоян» 		   				О.В.Ловчая

Председатель Совета депутатов
МО  ГП «п. Новый Уоян»                                              		           Е.П.Бондаренко

image1.wmf

oleObject1.bin